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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Pintér Sándor, belügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Támogatja a kormány az LMP gyermekvédelmi 
határozati javaslatát?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

 

Az  LMP  határozati  javaslatot  nyújtott  be „a  gyermekek  védelméről”  címmel.  A határozati
javaslatban pontosan megfogalmaztuk azokat a pontokat, melyeknek megvalósítása –álláspontunk
szerint – elengedhetetlen ahhoz, hogy komoly lépést tegyünk gyermekeink védelme érdekében.

Fontosnak tartjuk, hogy a kormány

• sürgősen vezessen be kötelező pszichológiai alkalmassági vizsgálatot minden, a 
gyermekvédelmi, illetve oktatási, nevelési és egészségügyi intézményrendszerben kiskorú, 
illetve fiatalkorú személyekkel kapcsolatos feladatokat ellátó munkavállaló részére, 
ideértve a nevelőszülőket i,

• szigorítsa a kiskorúak, fiatalkorúak internetes pornográf tartalmakhoz, továbbá a közösségi
oldalakhoz való hozzáférését kötelező azonosítással,

• a TikTok nevű közösségi alkalmazáshoz való csatlakozás korhatárát emelje fel 18 éves 
korra,

•  jelentős mértékben szigorítsa a büntetését azon személyeknek, akik a rájuk bízott 
kiskorúakhoz szexuális abúzus szándékával közelednek, vagy erre utaló nyilatkozatot 
tesznek,

•  tegye kötelezővé a kiskorúak sérelmére elkövetett szexuális cselekményt végrehajtó, vagy 
arra bíztató személyek gyógykezelését,

• indítson tájékoztató programot a szülőknek arról, hogyan védhetik meg gyermekeiket a 
szexuális internetes tartalmaktól, internetes zaklatásoktól, ebben nyújtsanak segítséget az 
oktatási intézmények, illetve a társadalmi célú hirdetések,

• az oktatási rendszer minden intézményében, ahol kiskorúak oktatása folyik, írja elő 
kötelezően a gyermekek és a szülők felvilágosítását az esetleges szexuális zaklatások 
megelőzésével, az ilyen cselekmény bejelentésével, jogi következményeivel kapcsolatban.



 

Ezzel kapcsolatban kérem Miniszter urat , hogy válaszoljon az alábbi kérdésekre:

 

1. Támogatja a kormány az LMP határozati javaslatát?

 

2. Egyetért a kormány a határozati javaslatban megfogalmazottakkal?

 

 

Válaszát és együttműködését előre is köszönöm.

Tisztelettel:

Ungár Péter (LMP)

Budapest, 2023. 04.03.
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